

Compte de Résultat 1/2

Etat exprimé en euros

31/12/2021

31/12/2020

		12 mois	12 mois
PRODUITS D'EXPLOITATION	Cotisations		
	Vente de biens et services		
	Ventes de biens		
	dont ventes de dons en nature		
	Ventes de prestations de service	67 349	
	dont parrainages		
	Produits de tiers financeurs		
	Concours publics et subventions d'exploitation	742 470	
	Versements des fondateurs ou consommations de la dotation consommable		
	Ressources liées à la générosité du public		
	Dons manuels		584 339
	Mécénats		
	Legs, donations et assurances-vie		
	Contributions financières		
Reprises sur amortissements, dépréciations, provisions et transferts de charges	11 353	50 465	
Utilisations des fonds dédiés			
Autres produits	3	7	
	Total des produits d'exploitation	821 175	634 811
CHARGES D'EXPLOITATION	Achats de marchandises		
	Variation de stock		
	Achats de matières et autres approvisionnements		
	Variation de stock		
	Autres achats et charges externes	577 985	471 382
	Aides financières		
	Impôts, taxes et versements assimilés	3 944	3 651
	Salaires et traitements	194 454	134 309
	Charges sociales	30 495	20 040
	Dotation aux amortissements et dépréciations		2 253
	Dotation aux provisions		
	Reports en fonds dédiés		
Autres charges	4	15 398	
	Total des charges d'exploitation	806 878	647 032
	RESULTAT D'EXPLOITATION	14 297	(12 221)

Compte de Résultat 2/2

Etat exprimé en euros

		31/12/2021	31/12/2020
RESULTAT D'EXPLOITATION		14 297	(12 221)
PRODUITS FINANCIERS	De participation D'autres valeurs mobilières et créances d'actif immobilisé Autres intérêts et produits assimilés Reprises sur provisions, dépréciations et transferts de charges Différences positives de change Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement		95
	Total des produits financiers		95
CHARGES FINANCIERS	Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions Intérêts et charges assimilées Différences négatives de change Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement		
	Total des charges financières		
RESULTAT FINANCIER			95
RESULTAT COURANT avant impôts		14 297	(12 126)
PRODUITS EXCEPTIONNELS	Sur opérations de gestion Sur opérations en capital Reprises sur provisions, dépréciations et transferts de charges	114	6 948
	Total des produits exceptionnels	114	6 948
CHARGES EXCEPTIONNELLES	Sur opérations de gestion Sur opérations en capital Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions	558 111	18 894
	Total des charges exceptionnelles	669	18 894
RESULTAT EXCEPTIONNEL		(555)	(11 945)
Participation des salariés aux résultats Impôts sur les bénéfices			
TOTAL DES PRODUITS		821 289	641 854
TOTAL DES CHARGES		807 577	665 926
EXCEDENT ou DEFICIT		13 712	(24 072)
CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE			
Dons en nature Prestations en nature Bénévolat			42 802
TOTAL			42 802
CHARGES DES CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE			
Secours en nature Mise à disposition gratuite de biens Prestations Personnel bénévole			42 802
TOTAL			42 802